

14.08.2026**BRENT Teknik Analizi**

Brent petrolde teknik görünümde fiyatın 87.16 seviyesinde, kısa vadede yükselen dipler toparlanma çabasını sürdürdüğü görülüyor. Grafikte öne çıkan yükselen trend desteği 82.39 dolar seviyesinden geçerken, bu bölgenin üzerinde kalıcılık sağlanması durumunda 90.53 ve 96.45 dirençleri yeniden hedeflenebilir. Buna karşın 102 civarından geçen alçalan trend çizgisi orta vadeli görünüm açısından önemli bir direnç olmaya devam ediyor. RSI göstergesinin 50 seviyesine yakın seyretmesi ise momentumun dengeli olduğunu ve yeni yön için hacimli bir kırılıma ihtiyaç duyulduğunu gösteriyor. Küresel tarafta ise Orta Doğu kaynaklı jeopolitik riskler petrol fiyatlarını desteklerken, OPEC ve IEA'nın talep görünümüne ilişkin aşağı yönlü revizyonları ile ABD ham petrol stoklarındaki artış fiyatlamalar üzerinde baskı oluşturuyor.

Destekler: 82.39 – 76.96 – 70.36

Dirençler: 90.53 – 96.45 – 102.00

**17 TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırıdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.08.2026**ONS ALTIN Teknik Analizi**

Ons altında teknik görünümde uzun süredir devam eden alçalan trend çizgisinin yukarı yönlü kırıldığı ve bu kırılmanın ardından fiyatın 4300 üzerinde tutunmaya çalıştığı görülüyor. Kısa vadede 4200 dolar seviyesi önemli bir destek konumundayken, 4380 ve 4500 seviyeleri ilk güçlü direnç bölgeleri olarak öne çıkıyor. RSI göstergesinin 50 seviyesinin üzerinde kalması alım iştahının korunduğuna işaret etse de, son yükselişin ardından kısa vadeli kâr satışları görülebilir. Küresel tarafta ise Fed'in faiz politikasına ilişkin beklentiler, ABD enflasyon verileri ve dolar endeksindeki hareketler altın fiyatları üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor.

Destekler: 4200 – 4000 – 3890**Dirençler: 4380 – 4500 – 4600****TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.08.2026**ONS GÜMÜŞ Teknik Analizi**

Ons gümüşte fiyatın 61.18 desteği üzerinde tutunmaya çalıştığı görülüyor. Buna karşın 63.80 seviyesindeki geri çekilme, yükseliş sonrası kâr satışlarının devreye girdiğine işaret ediyor. Kısa vadede 61.18 seviyesi ilk önemli destek olarak izlenirken, bu bölgenin korunması halinde 67.00 ve 71.32 dirençleri yeniden hedeflenebilir. RSI göstergesinin 50 seviyesinin üzerinde kalması ise alıcılı görünümün tamamen bozulmadığını gösteriyor. Küresel tarafta ise Fed'in faiz politikasına ilişkin beklentiler, dolar endeksindeki hareketler ve jeopolitik gelişmeler değerli metaller üzerinde belirleyici olmaya devam ediyor.

Destekler: 61.18 – 55.50 – 49.36

Dirençler: 67.00 – 71.32 – 78.02

**TradingView**

* 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

14.08.2026**EURUSD Teknik Analizi**

EURUSD paritesinde teknik görünüm, alçalan trend çizgisinin yukarı yönlü kırılmasının ardından toparlanma eğiliminin yatay görünüme geçiş yaptığı görülüyor. Fiyatın 1.1485 seviyesi üzerinde tutunması kısa vadeli pozitif görünümü desteklerken, 1.1578 ve 1.1624 seviyeleri ilk önemli direnç bölgeleri olarak öne çıkıyor. Olası geri çekilmelerde ise 1.1485 ve 1.1414 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. RSI göstergesinin 50 seviyesinin üzerinde seyretmesi de alım momentumunun korunduğunu gösteriyor. Küresel tarafta ise paritenin yönünde Fed ve Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz politikalarına ilişkin beklentiler belirleyici olmaya devam ediyor. Son dönemde ECB'nin enflasyon kaynaklı sıkı duruşunu koruyabileceğine yönelik beklentiler euroyu desteklerken, ABD enflasyon verileri ve Fed'in faiz patikasına ilişkin sinyaller doların seyrini belirlemeye devam ediyor. Bu nedenle teknik seviyelerin yanı sıra merkez bankalarından gelecek mesajlar ve makroekonomik veriler paritede oynaklığı artırabilir.

Destekler: 1.1485 – 1.1414 – 1.1325**Dirençler: 1.1578 – 1.1624 – 1.1670****TradingView**** 2026/2. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.